
 
 

UCHWAŁA NR XIV/119/2025 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 10 ust. 1 - 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 4 kwietnia 
2025 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 641), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Wadowickiego, Rada Gminy Wieprz uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr G000042 Frydrychowice na Brusika o numerze 
ewidencyjnym działki 1283/62, położonej w miejscowości Frydrychowice oraz drogę nr G000055 
Frydrychowice - Na Komenderę o numerze ewidencyjnym działki 3372/3, położonej w miejscowości 
Frydrychowice, poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg publicznych. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiony jest w załącznikach graficznych do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4343



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/119/2025

Rady Gminy Wieprz

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4343



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/119/2025

Rady Gminy Wieprz

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4343


	UCHWAŁA NR XIV/119/2025 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-07T14:39:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




